
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 14 de fevereiro de 2019 Ano IX - Edição nº 00817 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D136EA96C179A9A9303DD3270638151



quinta-feira, 14 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00817 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO CMS 01 DE 2019

• PORTARIA N° 337/2019.

• Pregão Presencial 011/2019
Pregão Presencial 012/2019.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D136EA96C179A9A9303DD3270638151



quinta-feira, 14 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00817 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Resolução

CJ'vlS 

RESOLUÇÃO CMS Nº 01/2019 

''Aprovar a prestação de contas do 
32 Quadrimestre de 2018 do 
Fundo Municipal de saríde de 
Uibaí-Ba." 

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Uibaí-Ba, em Reunião 
Extraordinária, realizada no dia 11 de fevereiro de 2019, no uso de suas 
competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei n º . 8.080, de 19 de 
setembro de 1990, e pela Lei n º. 8.142, de 28 de dezembro de 1990, considerando 
o decidido na 303ª Reunião Extraordinária do CMS realizada no dia 11 de 
Fevereiro de 2019. 

RESOLVE: 

Art. 1 o- Aprovar a prestação de Contas do Fundo Municipal de Saúde de Uibaí-Ba 
referente ao 3º (terceiro) Quadrimestre do ano de 2018. 

Art. 2º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

Uibaí-Ba, 11 de Fevereiro de 2019. 

ado Pontes 
residente 

Conselho unicipal de Saúde de Uíbaí 

HOMOLOGO a Resolução n fl 01/2019, do Conselho Municipal de Saúde, no uso de sua 
competência. 

Vera Cristina Carv~o Rosário 
Secretária Municipal de Saúde de Uibaí-Ba 

Rua Abílio Machado, s/n- Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4455FB408D49CB4FEE9A0EFE9F70B51

quinta-feira, 14 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00817 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 14 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00817 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 – Ffone:/ Fax: (74) 3649-1056/1058/1150/1201 – e-mail: 

adm@uibai.ba.gov.br 

 

PORTARIA N° 337/2019. 

Dispõe sobre a concessão de Licença, não 

remunerada, a Servidor Público Municipal e 

determina outras providências. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UIBAÍ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições e prerrogativas legais, com fulcro no artigo 65, inciso IV, combinado com o 

artigo 87, inciso II, alínea “a”, da LOM – Lei Orgânica do Município, 

 

Considerando os termos do artigo 5º, XXXIV, alínea “a”, da Constituição Federal 

de 1988, bem como, o disposto no artigo 99, Seção VIII, da Lei Municipal nº 087, 

de 02 de abril de 1992; 

 

Considerando que atende as necessidades da administração pública. 

 

RESOLVE 

 

Art. 1° – CONCEDER Licença, não remunerada, pelo período infracitado, a 

servidora pública municipal, ALBA NAZARE AMORIM VIANA, matrícula nº 1076, 

de provimento em cargo efetivo, no período de 18 de fevereiro de 2019 a 18 de 

fevereiro de 2021. 

 

§ Único – O servidor, de que trata o artigo anterior, deverá retornar ao 

trabalho em 19/02/2021. 

 

Art. 2° – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

Registre-se. Publique-se 

 

UIBAI, BAHIA - GABINETE DO PREFEITO, 

Em 14 de fevereiro de 2019. 

 

 

 

 

UBIRACI ROCHA LEVI 

PREFEITO 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB884A510052EA6FB1CD8F8D2A40817D

quinta-feira, 14 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00817 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 14 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00817 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D136EA96C179A9A9303DD3270638151



quinta-feira, 14 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00817 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D136EA96C179A9A9303DD3270638151


		2019-02-14T17:16:52-0300




